
Uchwała  Nr XXXIX/225/2005
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie przystąpienia do Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami i przyjęcia jego 
statutu

                     Na podstawie art. 64 ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§  1

Przystąpić do związku międzygminnego pod nazwą „ Mazurski Związek Międzygminny – Gospodarka Odpadami „ z 
siedzibą w Giżycku.

§  2

Przyjąć statut „ Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka Odpadami” w Giżycku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Władysław  Duda


